
UCHWAŁA NR XXXVII/231/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834), 
art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834 ) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania  pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960) Rada Gminy Sławno 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Sławno Pana Tadeusza Wojciechowskiego 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze  w kwocie  – _10. 250,- zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie  –  _ 3.150,- zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % od wynagrodzenia zasadniczego i  dodatku funkcyjnego 
   w kwocie   –    4.020,- zł 

4) dodatek stażowy  w wysokości _20 %  od wynagrodzenia zasadniczego w kwocie   –              2.050,-zł 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/13/18 Rady Gminy Sławno z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1DFACA-EFF8-4F4B-93C7-7980EA381A69. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy ustalenie wynagrodzenia dla Wójta 
Gminy. 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 17 października 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz 
nowego Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zmianie uległa wysokość wynagrodzenia 
zasadniczego Wójta Gminy, co powoduje konieczność zmiany dotychczasowej uchwały w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 

Art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834) stanowi, że nowe zasady 
mają zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzeń, diet i uposażeń należnych od dnia 1 sierpnia 2021r. 
W związku z powyższym uchwala wchodzi wżycie z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 roku. 

Biorąc pod uwagę ustawowy obowiązek ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy i bardzo dobre 
wykonywanie swoich obowiązków przez Wójta Gminy Sławno, zaangażowanie w realizację zadań oraz 
dynamiczny rozwój Gminy Sławno zasadne jest ustalenie jego wynagrodzenia w maksymalnej dopuszczalnej 
wysokości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1DFACA-EFF8-4F4B-93C7-7980EA381A69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

